

# **Anders Simonsen Holding ApS**

**Stenalt Markvej 7, 8950 Ørsted**

**CVR-nr. 36 68 59 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

---

Anders Simonsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Anders Simonsen Holding ApS Stenalt Markvej 7 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 36 68 59 05
	Stiftet: 13. marts 2015
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Simonsen, Stenalt Markvej 7, 8950 Ørsted
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
<b>Dattervirksomhed</b>	Ewelina ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Ewelina ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.325 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.986 kr. mod -85.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne generere overskud i datterselskabet, således at egenkapitalen kan genetableres i løbet af få år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.325</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-80.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.325</b>	<b>-87.551</b>
Skat af årets resultat	-1.661	1.661
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.986</b>	<b>-85.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.986	-85.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.986</b>	<b>-85.890</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	80.000	0
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.661</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.000</u>	<u>1.661</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>81.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>81.661</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-93.876	-85.890
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.876</b>	<b>-5.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	75	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	88.801	82.551
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.876	87.551
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>93.876</b>	<b>87.551</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>81.661</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne generere overskud i datterselskabet, således at egenkapitalen kan genetableres i løbet af få år.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-80.000	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-605	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>605</u>	<u>-80.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-80.000</u></b>	<b><u>-80.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ewelina ApS	Norddjurs	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-85.890	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.986</u>	<u>-85.890</u>
	<b><u>-93.876</u></b>	<b><u>-85.890</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.